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NOTY O AUTORACH

Ks. Marek Barszczewski – kapłan diecezji ełckiej, doktorant katechetyki w Uni-
wersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, prezes Koła Naukowego Ka-
techetyków UKSW, katecheta. 

Ks. Tomasz Kopiczko – dr katechetyki, kapłan diecezji ełckiej, absolwent Papieskiego 
Uniwersytetu Salezjańskiego w Rzymie. Doktorat z teologii, specjalizacja duszpasterstwo 
młodzieży i katechetyka. Wykładowca w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie i Wyższym Seminarium Duchownym w Ełku.

Ks. Dariusz Kurzydło – prezbiter diecezji koszalińsko-kołobrzeskiej dr hab. kate-
chetyki, adiunkt w Katedrze Psychologicznych i Pedagogicznych Podstaw Katechetyki 
w Instytucie Teologii Praktycznej Wydziału Teologicznego UKSW w Warszawie; sekretarz 
Stowarzyszenia Katechetyków Polskich; studiował teologię, psychologię i psychoterapię, 
mieszka w Warszawie.

Michalina Maria Kosiorek – magister teologii (specjalność: edukacja medialna 
i dziennikarstwo) Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, dokto-
rantka katechetyki na UKSW, wiceprezes Koła Naukowego Katechetyków UKSW, nauczy-
ciel religii w szkole podstawowej w Warszawie, obszar zainteresowań: katechetyka dzieci, 
nauczanie religii w szkole a katecheza, korelacja katechezy i mediów.

Michał Konrad Małek – dr katechetyki (UKSW), ukończył studia magisterskie 
w zakresie edukacji medialnej i dziennikarstwa, członek Stowarzyszenia Katechetyków 
Polskich, prowadzi zajęcia z katechetyki i edukacji medialnej na Wydziale Teologicznym 
UKSW w Warszawie, katecheta. 

Ks. Łukasz Przybylski  – ur. 1985 roku w Warszawie, prezbiter archidiecezji war-
szawskiej. W 2011roku podjął studia doktoranckie z teologii dogmatycznej na Papieskim 
Wydziale Teologicznym w Warszawie.13.06.2013 roku zdał egzamin i uzyskał tytuł naukowy 
magistra licencjata ze specjalnością teologia dogmatyczna. Doktorant katechetyki na 
Wydziale Teologicznym UKSW, od 2019 roku dyrektor Wydziału Duszpasterstwa Dzieci 
i Młodzieży Kurii Metropolitalnej Warszawskiej.

Ks. Łukasz Simiński – ur. 1984 roku, prezbiter diecezji pelplińskiej, w 2010 roku obronił 
na Wydziale Teologii KUL pracę magisterską z historii Kościoła pt. Biskupi Zakład Wycho-
wawczy dla Dziewcząt pod wezwaniem św. Anny w Kamieniu Krajeńskim w latach 1905-1939, 
w tym samym roku przyjął w Pelplinie święcenia kapłańskie. Po święceniach przez sześć 
lat pełnił posługę wikariusza w dwóch parafiach. W 2015 roku otrzymał licencjat kościelny 
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na Wydziale Teologii UMK w Toruniu. Obecnie jest doktorantem Katolickiego Uniwer-
sytetu Lubelskiego Jana Pawła II w Lublinie (Instytut Teologii Pastoralnej i Katechetyki; 
specjalizacja: katechetyka). Zainteresowania naukowe: formacja młodzieży, katechetyka, 
formacja katechetów, ewangelizacja (ul. Bohaterów Monte Cassino 16a, 20-808 Lublin, 
siminskilukas@gmail.com). 

Beata Stypułkowska – dr teologii, wykładowca katechetyki w Wyższym Instytucie 
Teologicznym im. NMP Stolicy Mądrości w Częstochowie. Członek Stowarzyszenia Kate-
chetyków Polskich, Stowarzyszenia Biblistów Polskich, Polskiego Towarzystwa Teologicz-
nego – Oddział w Częstochowie – sekretarz Oddziału. Autorka kilkudziesięciu artykułów 
i pozycji książkowych.

Ks. Piotr Tomasik – prof. katechetyki, dziekan Wydziału Teologicznego UKSW, 
kierownik Katedry Katechetyki Fundamentalnej i Materialnej UKSW, koordynator Biura 
Programowania Katechezy przy Konferencji Episkopatu Polski, konsultor Komisji Wycho-
wania Katolickiego Konferencji Episkopatu Polski i jej rzeczoznawca ds. oceny programów 
i podręczników katechetycznych, przewodniczący Zespołu Komisji Wychowania Katolic-
kiego Episkopatu Polski ds. egzaminu maturalnego z religii, redaktor naczelny rocznika 
„Studia Katechetyczne”.

Ks. Patryk Turek – prezbiter Archidiecezji Gdańskiej (święcenia 2016 rok), doktorant 
na Wydziale Teologicznym UKSW w Warszawie (specjalizacja: katechetyka), wikariusz 
pw. Trójcy Świętej w Wejherowie, nauczyciel religii, duszpasterz dzieci i młodzieży.

Ks. Grzegorz Jerzy Zakrzewski – ksiądz diecezji płockiej, wykładowca katechetyki 
w Wyższym Seminarium Duchownym w Płocku i pracownik Wydział Katechetycznego 
Kurii Diecezjalnej Płockiej, ewangelizator, rekolekcjonista, duszpasterz młodzieży.


